
** více informací na www.ipcgroup.cz

1. 9. – 31. 10. 2019 z Vaší lékárnyAKCEPTUJEME 

21 typů poukazů**

-20% sleva

109 Kč *

Doporučená cena: 139 Kč

Přijďte si pro svou Pharmacard Naše lékárny naleznete na www.ipcgroup.cz

Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. 
Nabídka platí 1. 9. – 31. 10. 2019 z Vaší lékárny nebo do vyprodání zásob. *Konečná cena po slevě je vždy vypočtena z uvedené doporučené ceny. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Pro celou rodinu! 
SLEVY AŽ 60 %
z doplatků na léky pro všechny 
držitele PHARMACARD.
Více informací na www.ipcgroup.cz/cz/pharmacard.

Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. 
Nabídka platí 1. 9. – 31. 10. 2019 z Vaší lékárny nebo do vyprodání zásob. *Konečná cena po slevě je vždy vypočtena z uvedené doporučené ceny. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

WOBENZYM® 800

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

-15% sleva

2 569 Kč *

Doporučená cena: 3 015 Kč

   posiluje oslabenou imunitu
   urychluje hojení po úrazech a operacích 
včetně stomatologických zákroků

   brání opakování vaginálních mykóz

Barny's HypnoX® Forte 20 tablet

-25% sleva

130 Kč *

Doporučená cena: 174 Kč
Doplňky stravy

   pro váš zdravý a posilující spánek
   extra silná bylinná směs* tradičně užívaná pro lepší 

komfort usínání *(kozlík, chmel, mučenka, meduňka)
   oblíbený doplněk stravy na spaní

V akci také Barny‘s Dětský HypnoX®  
zklidňující sirup 120 ml akční cena 179 Kč

   zklidňující sirup, zdroj vitaminu B6 pro přirozené 
zklidnění a snadné usínání

    obsahuje přírodní patentovanou ingredienci Lactium®

NOVINKA
99 Kč 

Glucadent aktiv zubní pasta, 95 g

NOVINKA TV
ZNÁTE

z

-18% sleva

239 Kč *

Doporučená cena: 290 Kč

-25% sleva

129 Kč *

Doporučená cena: 173 Kč

-19% sleva

369 Kč *

Doporučená cena: 455 Kč

TEREZIA Ostropestřec + Reishi 60 kapslí

Strepsils Med a Citron orm. pas. 24

TEREZIA Čaga + reishi a rakytník 60 kapslí
Doplněk stravy

Doplněk stravy

   ostropestřec pomáhá  
k ochraně a regeneraci jater

   v kombinaci s reishi a černým 
bezem na podporu imunity

   bez příměsí a konzervačních 
látek

   s výrazným stahujícím účinkem
   při paradentóze a krvácení dásní
   jako jediná na trhu s beta glukanem
   udržuje dobrý stav zubů a dutiny ústní
   s rostlinnými éterickými oleji
   s hojivým alantoinem pro dobrý stav 
sliznice úst

Kosmetický přípravek

AKCE 
1+1

-9% sleva

359 Kč *

Doporučená cena: 394 Kč

TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem 60+60 kapslí

Doplněk 
stravy

   nejsilnější hlíva na trhu*

   hlíva z českých pěstíren
   bez příměsí a konzervantů
   rakytník, šípek a vitamin C 
podporují 
imunitu

TEREZIA Hlíva ústřičná 
s rakytníkovým olejem 

100+100 kapslí akční cena 549 Kč
TEREZIA Hlíva ústřičná 

+ lactobacily 
60+60 kapslí akční cena 379 Kč

* Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. 
Dle průzkumu z lékáren, prosinec 2018.

   obsahuje deklarované množství 
významného enzymu  
superoxiddismutázy,  
betaglukanů a vitaminu E

   vzácná houba ze Sibiře, obohacená o reishi a rakytník 
pro podporu obranyschopnosti a vitamin E pro ochranu 
buněk před oxidativním stresem

Doplňky stravy

RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky s rakytníkem ORIGINÁL 70 ks

-20% sleva

199 Kč *

Doporučená cena: 248 Kč

   obsahuje 9 vitaminů a rakytník 
na podporu obranyschopnosti organizmu

   skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy
   bez příměsí a konzervačních látek

V akci také
příchuť hruška 70 ks, příchuť  višeň 70 ks, 

DŽUNGLE 70 ks, MOŘSKÝ SVĚT 140 ks 
akční cena 199 Kč

ZDROVIT MAXIMAG CARDIO 30 tablet

Doplňky stravy

   hloh podporuje  
normální funkci  
srdce a cévního  
systému

   srdečník obecný  
podporuje  
normální činnost  
kardiovaskulární  
soustavy

   kombinace  
těchto dvou  
rostlin udržuje  
normální činnost srdce

   chmel má uklidňující 
účinek na nervovou 
soustavu a pomáhá 
dosáhnout pokojného 
spánku

   hořčík a vitamin B6 přispívají ke 
snížení únavy a vyčerpání, normál-
nímu fungování nervové soustavy 
a udržování duševního zdraví

V akci také 
ZDROVIT MAXIMAG ANTISTRES 

30 tablet akční cena 109 Kč

ZDROVIT MAXIMAG ANTISTRES 30 tablet

NOVINKA

Lék k vnitřnímu užití. Pozorně čtěte 
příbalovou informaci a poraďte se 

s lékařem nebo lékárníkem.

   účinný lék proti bolesti v krku
   působí proti virům, bakteriím a kvasinkám
   při potížích s polykáním Coldrex Horký nápoj CITRON, 14 sáčků

-21% sleva

159 Kč *

Doporučená cena: 
201 Kč

V akci také Coldrex tablety, 24 tbl. 
akční cena 119 Kč

   horký nápoj pro rychlou úlevu od příznaků chřipky a nachlazení
   kombinace 3 účinných látek odstraňuje bolesti hlavy, svalů a kloubů, 
bolesti v krku, uvolňuje ucpaný nos a snižuje horečku

Lék k vnitřnímu užití.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 

O správném použití se poraďte 
se svým lékařem nebo lékárníkem.



Rakytníček
 multivitaminové 

želatinky s rakytníkem 
ORIGINÁL 70 kusů

Skvělá chuť díky obsahu 
ovocné šťávy. Obsahuje 
9 vitaminů a rakytník na 

podporu obranyschopnosti 
organizmu. Bez příměsí 
a konzervačních látek.

Doplněk stravy.

Centrum pro ženy 
30 tablet

Multivitamin Centrum 
Pro ženy je kompletní 

multivitamin s vitaminy, 
minerály a stopovými 

prvky, který byl vytvořen 
speciálně pro potřeby 

moderních žen. 
Doplněk stravy.

Curaprox Ultra Soft Smart
Technicky dokonalý kartáček – v malé hlavičce 7�600 ks 

CUREN vláken o průměru 0,08. Extrémní hustota 
zaručuje extrémně efektivní čištění, zároveň extrémně 

jemná vlákna zaručují extrémní atraumatičnost.

Megafyt Mix 
ovocných dětských 

čajů 20x2�g 
Čtyři druhy ovocných 

dětských čajů 
porcovaných 

v sáčcích. Příjemné
 aroma a výborná

 chuť.

Akce platí od 1. 9. do 31. 10. nebo do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

PODZIMNÍ BATŮŽEK 
od Bohouše

Nakupte kompletní
balíček produktů: 

Megafyt Mix ovocných dětských čajů 20x2�g,  
Rakytníček multivitaminové želatinky 

s rakytníkem ORIGINÁL 70 kusů, 
Curaprox Ultra Soft Smart, Centrum pro ženy 30 tablet, 

3M Spofaplast Voděodolné Tattoo 10 kusů a získejte

BATOH ZDARMA

Cena balíčku:

499 Kč

3M Spofaplast 
Voděodolné 

Tattoo 10 kusů
Spofaplast voděodolné 

Tattoo jsou náplasti 
s barevnými motivy, 

odolné vůči bakteriím, 
nečistotám 
a prodyšné. 

Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. 
Nabídka platí 1. 9. – 31. 10. 2019 z Vaší lékárny nebo do vyprodání zásob. *Konečná cena po slevě je vždy vypočtena z uvedené doporučené ceny. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

-20% sleva

29 Kč *

Doporučená  
cena: 36 Kč

-18% sleva

109 Kč *

Doporučená  
cena: 133 Kč

ACYLPYRIN® 10 tablet Rybilka NEO® 100 ml

-20% sleva

305 Kč *

Doporučená  
cena: 383 Kč

LiQuido DUO FORTE šampon na vši 200 ml + sérum

   maximální účinnost  
při výskytu vší a hnid

   dobře snášený  
i citlivou pokožkou

ACYLPYRIN®, tablety – registrovaný léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. Perorální podání. Jedna tableta 

obsahuje acidum acetylsalicylicum 500 mg.  
Před použitím si přečtete příbalovou informaci.

Kosmetický 
přípravek

    lék při chřipce a nachlazení
    snižuje horečku
    k úlevě od bolesti hlavy, kloubů a svalů  
provázející chřipková onemocnění

    obsahuje: rybí olej, mandlový olej, 
oxid zinečnatý a D-panthenol, vitamin E

OSCILLOCOCCINUM® 30 dávek CAMILIA® perorální roztok 10 dávek

-15% sleva

599 Kč *

Doporučená cena: 705 Kč

-19% sleva

149 Kč *

Doporučená cena: 183 Kč

Oscillococcinum, homeopatický  
léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

   preventivně a od prvních příznaků
     léčba pro celou rodinu i jednotlivce
     bez věkového omezení

Bioaktivní Q10 Gold 100 mg, 30 tablet

-20% sleva

590 Kč *

Doporučená cena: 
735 Kč

   patentovaná formule s doloženou  
vysokou biologickou dostupností

   přes 20 let zkušeností našich zákazníků 
s bezpečností a účinností

   doloženo ve více než 90 vědeckých studiích
   použitá surovina je identická formě Q10, 

kterou tvoří lidské tělo
   přírodní trans-forma Q10, která je zcela 

bez syntetických cis-izomerů
   shodné s přírodní formou Q10

Doplněk 
stravy

-18% sleva

199 Kč *

Doporučená cena: 
243 Kč

NEOSPAN forte 45 tobolek

    pomáhá s usínáním a omezuje předčasné probouzení 
(extra silná dávka kozlíku lékařského a pomerančovníku hořkého)

    nenávykové složení,  obsahuje šest rostlinných extraktů, 
vitaminy B1, B2, B6 a hořčík

Doplňky 
stravy

V akci také 
NEOSPAN forte 15 tobolek 

akční cena 106 Kč

Camilia® je homeopatický léčivý přípravek 
užívaný tradičně v homeopatii ke zmírnění  

potíží spojených s růstem zubů u kojenců 
a batolat. Lék k vnitřnímu užití.  

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

   zmírní potíže při růstu zoubků
   působí na více příznaků 

   snadno použitelné jednorázové obaly
   homeopatie vhodná pro kojence a batolata

Zdravotnický 
prostředek

+  ZDARMA  
sérum, 
hřebínek 
a čepice

Cannaderm Mentholka konopné mazání 200 ml

-22% sleva

169 Kč *

Doporučená cena: 218 Kč

V akci také 
Cannaderm Mentholka EXTRA konopné 

mazání 150 ml akční cena 199 Kč
Cannaderm Thermolka hřejivé  

mazání 200 ml akční cena 189 Kč
Cannaderm Thermolka EXTRA hřejivé 

mazání 150 ml akční cena 199 Kč

   chladivá úleva od 
bolesti a přetížení zad, 
svalů i kloubů

   originální mazání s ko-
nopným olejem, jedlí 
sibiřskou, mentolem 
a směsí bylin

   vhodné pro seniory, 
sportovce i osoby s na-
moženým či ztuhlým 
pohybovým aparátem

Konopná péče

    dětská mast k péči o pokožku se sklonem 
k opruzeninám

    komplexní složení pěti pečujících látek
    zklidňuje podrážděnou pokožku
    bez konzervantů a parfemace



Vše pro zdraví... www.ipcgroup.cz

●  česká společnost s tradicí od roku 1993
●  nadstandardní lékárenská péče
● trvale nízké ceny
● široký sortiment

●  zkušený a vstřícný personál
● diskrétní a klidné prostředí
●  věrnostní program

LÉKÁRNA ADRESA TELEFON
LÉKÁRNA IPC BROUMOV  Broumov, Masarykova 30, 550 01  491 523 606
LÉKÁRNA IPC ČERNOŽICE  Černožice n. Labem, Generála Svobody 266, 503 04  603 823 387
LÉKÁRNA IPC DĚČÍN  Děčín, Sofijská 2/3, 405 02  412 528 091
LÉKÁRNA IPC KAMILKA  Hradec Králové, Františka Halase 1050, 500 09  495 269 853
LÉKÁRNA IPC NIKO  Hradec Králové, třída E. Beneše 577, 500 12  495 262 454
LÉKÁRNA IPC TILIA  Hradec Králové, třída E. Beneše 1412/35, 500 12  495 274 828
LÉKÁRNA IPC SVATOJÁNSKÁ  Hradec Králové, Pešinova 153, 500 08  495 264 701
LÉKÁRNA IPC U GRANDU  Hradec Králové, ČSA 287, 500 03  495 580 085
LÉKÁRNA IPC U ZLATÉHO LVA  Hradec Králové, Velké náměstí 29, 500 02  495 511 896
LÉKÁRNA IPC VĚKOŠE  Hradec Králové, K sokolovně 309, 503 41  495 215 063
LÉKÁRNA IPC NA POLIKLINICE  Choceň, Smetanova 830, 565 01  465 322 652
LÉKÁRNA IPC CHODOV  Chodov, Čapkova 1067, 357 35  734 313 200
LÉKÁRNA IPC NA RŮŽOVÉM VRCHU  Karlovy Vary, Sedlecká 761/5, 360 10  353 230 244
LÉKÁRNA IPC U ROLAVY Karlovy Vary, Čankovská 416/7, 360 05  353 579 064
LÉKÁRNA IPC KŘIŽANOV Křižanov, Benešovo náměstí 257, 594 51  566 543 453
LÉKÁRNA IPC V KLÁŠTEŘE  Liberec, Klášterní 117/2, 460 05  485 113 467
LÉKÁRNA IPC U KATOVNY  Litoměřice, U Katovny 2023/1, 412 01  416 735 242
LÉKÁRNA IPC TESCO MARIÁNSKÉ LÁZNĚ  Mariánské Lázně, Chebská 870/23, 353 01  354 595 401
LÉKÁRNA IPC U SOUDU  Mladá Boleslav, Nám. Republiky 760, 293 01  326 728 666
LÉKÁRNA IPC TESCO MOST  Most, Rudolická 1706/4, 434 01  601 579 227
LÉKÁRNA IPC OPATOVICE  Opatovice nad Labem, Ke Hřišti 163, 533 45  466 301 804
LÉKÁRNA IPC KAROLÍNA  Ostrava, Jantarová 3344/4, 702 00  595 136 217
LÉKÁRNA IPC PORUBA  Ostrava–Poruba, Hlavní třída 706, 708 00  596 639 479
LÉKÁRNA IPC DIA  Plzeň, Karlovarská 298/30, 301 00  377 535 874
LÉKÁRNA IPC FONTÁNA  Plzeň, Klatovská 1202/123 (Dvořákova 1), 301 00  377 422 830
LÉKÁRNA IPC LILIOVÁ  Plzeň, Slovanská 1238/69, 326 00  377 443 279
LÉKÁRNA IPC LIPOVÁ  Plzeň, Svobody 882/60, 323 00  377 533 259
LÉKÁRNA IPC LUNA  Plzeň, Skupova 24, 301 00  377 422 774
LÉKÁRNA IPC MODRÁ  Plzeň, Klostermannova 1219/12, 301 00  377 371 444
LÉKÁRNA IPC TESCO PODĚBRADY  Poděbrady, Bílkova 270, 290 01  602 667 921
LÉKÁRNA IPC PALLADIUM  Praha 1, Náměstí republiky 1, 110 00  224 829 073
LÉKÁRNA IPC BRANÍK Praha 4, Branická 210/79, 147 00 244 466 102
LÉKÁRNA IPC METRONOM  Praha 5, Bucharova 2817/11, 158 00 606 080 736
LÉKÁRNA IPC POD MOTOLSKOU NEMOCNICÍ  Praha 5, Kudrnova 95/22, 150 00 257 220 735
LÉKÁRNA IPC OSADNÍ  Praha 7, Osadní 35, 170 00  220 563 078
LÉKÁRNA IPC SLUNEČNÁ  Praha 10, Slunečná 2101/2, 100 00 274 775 656
LÉKÁRNA IPC PAMPELIŠKA  Rakovník, Dukelských hrdinů 2173, 269 01  313 518 670
LÉKÁRNA IPC U SV. HAVLA  Rychnov nad Kněžnou, Svatohavelská 105, 516 01  494 531 401
LÉKÁRNA IPC SEČ  Seč, Náměstí Prof. Čeňka Strouhala 25, 538 07  469 676 115
LÉKÁRNA IPC SLATIŇANY  Slatiňany, T. G. Masaryka 138, 538 21  469 681 125
LÉKÁRNA IPC TESCO SOKOLOV  Sokolov, Marie Majerové 2241, 356 05  353 034 210
LÉKÁRNA IPC ZELENÁ HVĚZDA  Sokolov, J. K. Tyla 1568, 356 01  352 600 263
LÉKÁRNA IPC TŘEBECHOVICKÁ  Třebechovice p. Orebem, Pitrova 1319, 503 46  495 592 005
LÉKÁRNA IPC POLIKLINIKA VRCHLABÍ  Vrchlabí, Jihoslovanská 465, 543 01  499 429 429

z17-010_IPC-výherní_letak_Autíčko-A4-v14.indd   2 08.02.17   9:27

Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. 
Nabídka platí 1. 9. – 31. 10. 2019 z Vaší lékárny nebo do vyprodání zásob. *Konečná cena po slevě je vždy vypočtena z uvedené doporučené ceny. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Vše pro zdraví... www.ipcgroup.cz

se slevou 
-20�%

IMUNITU
V tomto jarním čase 

nastartujte svou

Imuno-komplexem nyní

Nabídka platí od 1.3. do 30.4. nebo do vyprodání zásob.

GINKGO-KOMPLEX
Ginkgo Biloba • listy ginkgo biloby 
obsahují řadu zdraví prospěšných 
látek s antioxidačními účinky 
a blahodárně působí na krevní 
oběh.
Hořčík • přispívá k normální činnosti 
nervové soustavy, podílí se na 
udržení zdravých kostí, zubů, má vliv 
na syntézu bílkovin a přispívá ke 
snížení únavy a vyčerpání.
Mikronizováno, postupné uvolňování.
Vyšší obsah Ginkgo Biloba 60mg
Hořčík 188mg (50 % DDD)
Doplněk stravy

URO-KOMPLEX
Extrakt Brusinka • působí 
dezinfekčně v močových cestách 
• brání bakteriím v udržení 
v močových cestách.
Mannosa + Mannitol • zabraňují 
uchycení bakterií v močových 
cestách a tím usnadňují jejich 
odplavení.
Mikronizováno.
Extrakt Brusinka 300mg
D Mannosa 100mg
Mannitol 250mg
Doplněk stravy

IMUNO-KOMPLEX
Beta glukan kvasničný • přirozené 
posílení imunitního systému 
• nezatěžuje organismus
Selen + Zinek • základní stopové 
prvky působící na posílení přirozené 
obranyschopnosti • antioxidační 
působení.
Vyšší obsah Beta glukanů 300mg
Selen (100 % DDD)
Zinek (75 % DDD)
Doplněk stravy

C-KOMPLEX
Vitamin C • přispívá k normální funkci 
imunitního systému.
Rutin • působí antioxidačně a zesiluje 
účinek vitamínu C
Šípkový extrakt • zesiluje účinek vitamínu C
Mikronizováno, postupné uvolňování.
Kyselina askorbová 400mg
Rutin 25mg
Šípkový extrakt 40mg
Doplněk stravy

PROBIO-KOMPLEX
Vyšší obsah probiotických kmenů, 
minimálně 10 miliard živých probiotických 
kmenů v jedné kapsli.
Unikátní technologie mikroenkapsulace. 
Ochranná vrstva na povrchu tablety zaručí, 
že k uvolnění živých kultur nedojde 
v kyselém prostředí žaludku – zde by byly 
zničeny, ale až na místě určení – tedy ve 
střevě, kde probiotika přirozeně upravují 
trávení + prevence průjmů a zlepšení 
stavu po průjmových onemocněních.
Doplněk stravy

B-KOMPLEX PERFEKT
Vitamín H (též Biotin či vitamín B7) • Biotin 
přispívá k normálnímu energetickému 
metabolismu, k normální činnosti nervové 
soustavy, k udržení normálního stavu vlasů 
a k udržení normálního stavu pokožky.
Kyselina listová • přispívá ke správné 
syntéze aminokyselin.
Vitamín B12 (Kobalamin) • Vitamin B12 
přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání, 
k normální tvorbě červených krvinek 
a k normální činnosti nervové soustavy.
Mikronizováno, postupné uvolňování.
Komplex 8 vitamínů místo obvyklých 5 
(navíc Vitamín H, Kyselina listová 
a Vitamín B12).
Doplněk stravy

Kvalitní české přípravky:
zakoupíte pouze v

LÉKÁRNÁCHLÉKÁRNA ADRESA TELEFON
LÉKÁRNA IPC BROUMOV Broumov, Masarykova 30, 550 01 491 523 606
LÉKÁRNA IPC ČERNOŽICE Černožice n. Labem, Generála Svobody 266, 503 04 603 823 387
LÉKÁRNA IPC DĚČÍN Děčín, Sofijská 2/3, 405 02 412 528 091
LÉKÁRNA IPC KAMILKA Hradec Králové, Františka Halase 1050, 500 09 495 269 853
LÉKÁRNA IPC NIKO Hradec Králové, třída E. Beneše 577, 500 12 495 262 454
LÉKÁRNA IPC TILIA Hradec Králové, třída E. Beneše 1412/35, 500 12 495 274 828
LÉKÁRNA IPC SVATOJÁNSKÁ Hradec Králové, Pešinova 153, 500 08 495 264 701
LÉKÁRNA IPC U GRANDU Hradec Králové, ČSA 287, 500 03 495 580 085
LÉKÁRNA IPC VĚKOŠE Hradec Králové, K sokolovně 309, 503 41 495 215 063
LÉKÁRNA IPC NA POLIKLINICE Choceň, Smetanova 830, 565 01 465 322 652
LÉKÁRNA IPC CHODOV Chodov, Čapkova 1067, 357 35 734 313 200
LÉKÁRNA IPC NA RŮŽOVÉM VRCHU Karlovy Vary, Sedlecká 761/5, 360 10 353 230 244
LÉKÁRNA IPC U ROLAVY Karlovy Vary, Čankovská 416/7, 360 05 353 579 064
LÉKÁRNA IPC KŘIŽANOV Křižanov, Benešovo náměstí 257, 594 51 566 543 453
LÉKÁRNA IPC U KATOVNY Litoměřice, U Katovny 2023/1, 412 01 416 735 242
LÉKÁRNA IPC TESCO MARIÁNSKÉ LÁZNĚ Mariánské Lázně, Chebská 870/23, 353 01 354 595 401
LÉKÁRNA IPC U SOUDU Mladá Boleslav, Nám. Republiky 760, 293 01 326 728 666
LÉKÁRNA IPC TESCO MOST Most, Rudolická 1706/4, 434 01 601 579 227
LÉKÁRNA IPC OPATOVICE Opatovice nad Labem, Ke Hřišti 163, 533 45 466 301 804
LÉKÁRNA IPC KAROLÍNA Ostrava, Jantarová 3344/4, 702 00 595 136 217
LÉKÁRNA IPC PORUBA Ostrava–Poruba, Hlavní třída 706, 708 00 596 639 479
LÉKÁRNA IPC DIA Plzeň, Karlovarská 298/30, 301 00 377 535 874
LÉKÁRNA IPC FONTÁNA Plzeň, Klatovská 1202/123 (Dvořákova 1), 301 00 377 422 830
LÉKÁRNA IPC LILIOVÁ Plzeň, Slovanská 1238/69, 326 00 377 443 279
LÉKÁRNA IPC LIPOVÁ Plzeň, Svobody 882/60, 323 00 377 533 259
LÉKÁRNA IPC LUNA Plzeň, Skupova 24, 301 00 377 422 774
LÉKÁRNA IPC MODRÁ Plzeň, Klostermannova 1219/12, 301 00 377 371 444
LÉKÁRNA IPC TESCO PODĚBRADY Poděbrady, Bílkova 270, 290 01 602 667 921
LÉKÁRNA IPC PALLADIUM Praha 1, Náměstí republiky 1, 110 00 224 829 073
LÉKÁRNA IPC BRANÍK Praha 4, Branická 210/79, 147 00 244 466 102
LÉKÁRNA IPC METRONOM Praha 5, Bucharova 2817/11, 158 00 606 080 736
LÉKÁRNA IPC POD MOTOLSKOU NEMOCNICÍ Praha 5, Kudrnova 95/22, 150 00 257 220 735
LÉKÁRNA IPC OSADNÍ Praha 7, Osadní 35, 170 00 220 563 078
LÉKÁRNA IPC SLUNEČNÁ Praha 10, Slunečná 2101/2, 100 00 274 775 656
LÉKÁRNA IPC JANSKÉHO Praha 13, Janského 2254/45, 155 00 606 035 864
LÉKÁRNA IPC PAMPELIŠKA Rakovník, Dukelských hrdinů 2173, 269 01 313 518 670
LÉKÁRNA IPC U SV. HAVLA Rychnov nad Kněžnou, Svatohavelská 105, 516 01 494 531 401
LÉKÁRNA IPC SEČ Seč, Náměstí Prof. Čeňka Strouhala 25, 538 07 469 676 115
LÉKÁRNA IPC SLATIŇANY Slatiňany, T. G. Masaryka 138, 538 21 469 681 125
LÉKÁRNA IPC TESCO SOKOLOV Sokolov, Marie Majerové 2241, 356 05 353 034 210
LÉKÁRNA IPC ZELENÁ HVĚZDA Sokolov, J. K. Tyla 1568, 356 01 352 600 263
LÉKÁRNA IPC TŘEBECHOVICKÁ Třebechovice p. Orebem, Pitrova 1319, 503 46 495 592 005
LÉKÁRNA IPC POLIKLINIKA VRCHLABÍ Vrchlabí, Jihoslovanská 465, 543 01 499 429 429

Akce platí od 1. 5. do 30. 6. 2019 nebo do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

-17%

Sleva 
na všechny 
Ladivaly

• vhodné pro pacienty s projevy kožní 
přecitlivělosti, intolerance, alergie nebo 
s atopickými projevy

• trojnásobná ochrana před UVA-UVB-IRA
• všechny přípravky LADIVAL ochrana před 

sluncem jsou dermatologicky testované, 
voděodolné až mimořádné voděodolné

Ke koupi 
přípravků Ladival 
získáte jako dárek 

nafukovací balon
nebo 

rukávky do vody

2 kusů 
Ke koupi 
přípravků Ladival 
získáte jako dárek 

plyšový penál

3 kusů 

Ke koupi 
přípravků Ladival 
získáte jako dárek 

plyšový batoh 
s vyndavacím 
medvídkem

4 kusů 

Ochrana proti slunci

GS Extra Strong Multivitamin 60+60 tbl.

-14% sleva

349 Kč *

Doporučená 
cena: 406 Kč

GS Extra Strong 
Multivitamin 

30+10 tbl. 
akční cena 155 Kč

Doplněk 
stravy

   komplexní vyvážené 
složení vitaminů, minerálů 
a dalších aktivních látek

   STRONG KOMPLEX 
– extra dávka vitaminu C, 
lutein, activin, echinacea

   extra silný, extra účinný 
multivitamin 
ve výhodném balení

Cemio Kamzík® 60 kapslí

-18% sleva

359 Kč *

Doporučená cena: 437 Kč

Doplněk 
stravy

   vyrobeno ve Švýcarsku
   jediný v ČR s kombinací přirozených kolagenů NCI® a NCII® a vitaminem C
   vitamin C pro tvorbu kolagenní sítě kloubních chrupavek a menisků

Stérimar® Nosní hygiena 100 ml

-20% sleva

199 Kč *

Doporučená cena: 
248 Kč

Nasivin 0,05 sprej

Dexoket® 25 mg potahované tablety, 10 tablet

-20% sleva

78 Kč *

Doporučená cena: 
98 Kč

-20% sleva

71 Kč *

Doporučená cena: 
89 Kč

Zdravotnický prostředek, 
CE 0459

   přírodní mořská voda 
ve spreji

   určeno pro každodenní 
hygienu nosu všech 
věkových kategorií

   vhodný jako prevence rýmy 
anebo doplněk při její léčbě

   výhodné rodinné balení

V akci také 
Nasivin kapky 0,05

akční cena 71 Kč

Lék k nosnímu podání s léčivou 
látkou oxymetazolin-hydrochlorid. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

Volně prodejné léky Dexoket® 25 mg potahované tablety a Dexoket® 25 mg granule pro perorální  
roztok obsahují dexketoprofen trometamol. K vnitřnímu užití. Pečlivě si pročtěte příbalový leták.

   rychlá úleva od ucpaného 
 nosu – nástup účinku 
do několika sekund

   pro dospělé a děti 
od 8 let

Baldriparan 30 tablet

The Simpsons Omega 3 + vitaminy D3 + E 60 cps.

-23% sleva

125 Kč *

Doporučená  
cena: 163 Kč

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Robitussin Antitussicum na 
suchý dráždivý kašel (dextromethorfan) a Robitussin Expectorans  

na odkašlávání (guaifenesin) jsou léky k vnitřnímu užití.

Robitussin Expectorans na odkašlávání

Nasivin kapky 0,05

V akci také
Robitussin Expectorans  

na odkašlávání akční cena 125 Kč

STOP suchému kašli 
   efektivní úleva od suchého 
dráždivého kašle

   pro děti od 6 let 
a dospělé

-25% sleva

169 Kč *

Doporučená cena: 226 Kč

-23% sleva

232 Kč *

Doporučená cena: 301 Kč

Čtěte pozorně příbalovou informaci. 
Baldriparan (Valerianae extractum siccum) 
je lék k vnitřnímu užití. *1 tableta průměrně 

obsahuje 2 957 mg kořene z kozlíku lékař-
ského tj. 441,35 mg suchého extraktu.

Doplněk stravy

   rostlinný lék ke zmírnění poruch spánku
   k úlevě od mírného nervového napětí

   60 ochucených žvýkacích kapslí
   zcela bez pachuti rybího oleje
   se skvělou příchutí TUTTI - FRUTTI

   s vysokým obsahem kozlíku lékařského*

   pro snažší usínání a svěží začátek dne

V akci také 
Dexoket® 25 mg granulát, 
10 sáčků akční cena 78 Kč

Rychlá a účinná  
pomoc, když vás zasáhne bolest

   svalů a kloubů        zubů        hlavy        při menstruaci

Dexoket® 25 mg granulát, 10 sáčků



Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. 
Nabídka platí 1. 9. – 31. 10. 2019 z Vaší lékárny nebo do vyprodání zásob. *Konečná cena po slevě je vždy vypočtena z uvedené doporučené ceny. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. 
Nabídka platí 1. 9. – 31. 10. 2019 z Vaší lékárny nebo do vyprodání zásob. *Konečná cena po slevě je vždy vypočtena z uvedené doporučené ceny. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

SANORIN SPREJ 10 ml    1 PM

-21% sleva

79 Kč *

Doporučená cena: 100 Kč

Léčivý přípravek s účinnou látkou Naphazolini nitras  
k nosnímu podání. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

   uvolní ucpaný nos a nosní dutiny
   snižuje otok nosní sliznice

Bepanthen® Sensiderm krém 20 g Bepanthen® Baby 100 g

-13% sleva

139 Kč *
-19% sleva

279 Kč *

V akci také Bepanthen® Sensiderm  
krém 50 g akční cena 269 Kč

V akci také Bepanthen® Baby  
30 g akční cena 121 Kč

Nový název, 
složení zůstává

   ulevuje od svědění do 30 minut po aplikaci
   obnovuje kožní bariéru, hydratuje a regeneruje

   pomáhá chránit dětský zadeček před vznikem opruzení
   pro každodenní péči
   pečuje i o kojením namáhané prsní bradavky 

   vhodný také k péči  
o pokožku po léčbě 
kortikoidy

   vhodný i pro nejmenší děti 
a těhotné či kojící ženy

Zdravotnický prostředek 
L.CZ.MKT.CC.12.2017.1254

Kosmetický přípravek 
L.CZ.MKT.CC.07.2019.1681

Doporučená cena: 160 Kč Doporučená cena: 345 Kč

Septabene 3 mg/1 mg, 16 pastilek

-20% sleva

127 Kč *

Doporučená cena: 159 Kč

Léky k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalový leták.

   ke komplexní léčbě bolesti v krku: 
protizánětlivý, analgetický a antiseptický účinek

   snižují lokální známky zánětu: bolest, zarudnutí, otok
   příchuť eukalyptu nebo citronu a bezového květu
   balení 16 nebo 24 pastilek nebo 30 ml orálního spreje

V akci také
Septabene 3 mg/1 mg, 24 pastilek 

akční cena 159 Kč
Septabene citron a bezový květ  

3 mg/1 mg, 24 pastilek akční cena 159 Kč 
16 pastilek akční cena 127 Kč

Septabene 1,5 mg/ml + 5,0 mg/ml,  
orální sprej akční cena 143 Kč

-20% sleva

256 Kč *

Doporučená 
cena: 319 Kč   je dobře vstřebatelný 

   má komplexní složení 
s obsahem přírodních 
látek 

   představuje zdroj 
vitamínů B1, B2, B6, 
B12 a C

   obsahuje výtažky  
z bylin a ovocných  
šťáv přispívajících  
ke správnému trávení 

   bez konzervačních  
látek a barviv

Tekutý doplněk stravy 
s obsahem železa a dalších 
tělu prospěšných látek,  
které přispívají ke snížení  
pocitu únavy a vyčerpání
www.floradix-zelezo.cz

Salus Floradix® Železo+ 250 ml

-17% sleva

169 Kč *

Doporučená cena: 
203 Kč

Theraflu Forte 1 000 mg/200 mg/12,2 mg prášek pro perorální roztok v sáčku
Theraflu 500 mg/100 mg/6,1 mg  
tvrdé tobolky

V akci také Theraflu  
500 mg/100 mg/6,1 mg  

tvrdé tobolky  
akční cena 119 Kč

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. Theraflu 
Forte 1 000 mg/200 mg/12,2 mg prášek pro perorální roztok v sáčku a Theraflu 500 mg/100 mg/6,1 mg tvrdé 
tobolky jsou léky k vnitřnímu použití.

   efektivní úleva od příznaků 
chřipky a nachlazení, jako  
jsou mírně nebo středně 
silná bolest, horečka, 
ucpaný nos

   navíc pomáhá  
při vlhkém,  
produktivním kašli

VOLTAREN forte 2,32% – gel 150 g

-18% sleva

379 Kč *

Doporučená  
cena: 460 Kč

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci.  Voltaren Forte 2,32% gel je lék na vnější použití. 
Obsahuje diclofenacum diethylaminum.

Voltaren Forte  2,32% gel proti bolesti až na 24 hodin: 
   analgetikum ve formě gelu s účinkem na 24 hodin  

při použití 2x denně
   ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů 
   snadno otevíratelný uzávěr

-18% sleva

129 Kč *

Doporučená cena: 158 Kč

Sinecod 1,5 mg/ml sir. 1x200 ml/300 mg

Před použitím si pečlivě  přečtěte 
příbalovou informaci. Sinecod 0,15 % sirup 

a Sinecod 50 mg tablety s prodluženým uvolňováním 
jsou  léky k vnitřnímu užití. Obsahují butamirati citras.

Sinecod 50 mg tbl. pro. 10x50 mg

V akci také 
Sinecod 50 mg tbl. pro.  

10x50 mg akční cena 139 Kč

   proti suchému, 
dráždivému kašli 
různého původu

   vhodný pro 
dospělé a děti 
od 3 let

   oblíbená příchuť 
vanilky

OTRIVIN Menthol 1 mg/ml nosní sprej 10 ml

-18% sleva

105 Kč *

Doporučená cena: 129 Kč
V akci také 

OTRIVIN 0,1 % - spray 10 ml  
akční cena 89 Kč

Otrivin Menthol 1 mg/ml 
nosní sprej s dávkovačem, roztok 

obsahuje xylometazolin. Lék k podání 
do nosu. Před použitím si pečlivě 

přečtěte příbalovou informaci.

   sprej s chladivou silou 
mentolu a eukalyptu

   uvolní ucpaný nos 
do 2 minut 
až na 12 hodin

   bez konzervantů

OTRIVIN 0,1 % 
- spray 10 ml

Olynth® HA 0,1 %, nosní sprej, roztok

-18% sleva

95 Kč *

Doporučená cena: 115 Kč

Neo-angin bez cukru 24 pastilek

-22% sleva

145 Kč *

Doporučená cena: 187 Kč

TV
Na bolest v krku neo-geniální!

   léčí bolest v krku
   dezinfikuje ústní dutinu

   potlačuje zánět
  vyroben v Německu

Neo-angin bez cukru, Neo-angin třešeň a Neo-angin  
šalvěj jsou léčivé přípravky k místnímu užití 

v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Zdravotnické prostředky

Doplňky stravy.  
Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy.

V akci také:
Neo-angin Třešeň 24 pastilek 

akční cena 145 Kč
Neo-angin Šalvěj 24 pastilek 

akční cena 145 Kč

Junior-angin pastilky 24 pastilek

Vibovit Imunity, 50 želé bonbonů

-22% sleva

152 Kč *

-20% sleva

159 Kč *

Doporučená  
cena: 195 Kč

Doporučená 
cena: 198 Kč

V akci také
Vibovit FARMA akční cena 159 Kč

Vibovit DINO akční cena 159 Kč

   pastilky 
s jemnou 
jahodovou 
příchutí 
pro děti 
od 4 let

Expert na bolest v krku u dětí!
   příjemná forma jahodových 
lízátek pro děti od 3 let

   uleví od bolesti v krku
   zklidní podrážděné sliznice

Sinustrong 30 tobolek

-20% sleva

138 Kč *

Doporučená cena: 172 Kč
Sinustrong sprej 20 ml 

akční cena 138 Kč

Sinustrong sprej 20 ml
   bylinný sprej do nosu pomáhá 
uvolnit dýchací cesty

   přispívá k hydrataci  
a regeneraci sliznice 
Zdravotnický prostředek

Sinustrong 30 tobolek
   silný přírodní komplex 11 
rostlinných extraktů

   podpora správné funkce 
horních cest dýchacích 
Doplněk stravy

Tonometr digi. VEROVAL Compact

-17% sleva

989 Kč *

Doporučená  
cena: 1 185 Kč

Zdravotnická technika

   UNIVERZÁLNÍ MANŽETA
   technologie Comfort Air
   oddělená paměť pro 2 různé uživatele
   záruka 3 roky

   želé multivitaminy pro děti se zvýšeným 
obsahem vitaminu D a C pro zdravou imunitu

   s vynikající chutí černého bezu  
a 100% přírodními barvivy a aroma

   jednoduché ovládání
   přehledný displej
   velká tlačítka

Doplněk stravy

Koenzym Q 10 60 mg 60 cps. 1+1

SUPER NABÍDKA
330 Kč

Obsahuje:
   60 mg koenzymu Q10
   315 mg sezamového oleje

TV   sirup pro děti již od 1 roku 
bez cukru, bez lepku,  
bez konzervantů a barviv

V akci také
Junior-angin lízátka proti bolesti  

v krku 8 ks akční cena 136 Kč
Junior-angin sirup pro děti  

100 ml akční cena 176 Kč

Olynth® HA 0,05 %, nosní sprej, roztok 
Olynth® HA 0,1 %, nosní sprej, roztok

   rychle uvolňuje ucpaný nos                                                                                    
   zvlhčuje nosní sliznici díky obsahu 
kyseliny hyaluronové ve formě 
sodné soli

   neobsahuje konzervační látky

Olynth® 0,05 %, nosní sprej, roztok 
Olynth® 0,1 %, nosní sprej, roztok

   uvolnění ucpaného nosu
   uvolnění vedlejších nosních dutin
   nástup účinku již od 5 minut

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok obsahuje  xylometazolin-hydrochlorid a je k nosnímu podání. 
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. Držitel registrace: McNeil Healthcare (Ireland) Ltd.

V akci také
Olynth® HA 0,05 %, nosní sprej,  

roztok akční cena 95 Kč
Olynth® 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 

Olynth® 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
akční cena 78 Kč


